
 

1 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 
CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: sesu.fadex@gmail.com 
SITE: www.fundacaofadex.org 

 
 

PORTARIA N° 006 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018 
 

 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, 

Extensão e Inovação (Fadex), considerando o processo seletivo simplificado para a 

concessão de bolsa de estudo, para atuar, sem vínculo empregatício, no desenvolvimento 

das atividades junto à Coordenação do Projeto conforme edita EDITAL – 002/2018 - 

FADEX Projeto “MINI FRANQUIAS SOCIAIS NA CADEIA PRODUTIVA DO 

BABAÇU”. 

 

RESOLVE: 

 

 

Designar para banca avaliadora o prof. Dr. Francisco Francielle Pinheiro dos 

Santos (Presidente), Prof. Francisco de Assis da Silva Mota (UFPI) e a Profa. Msc. 

Germana Assunção Trindade (UFPI). 

Este ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Teresina, 15 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

______________________________ 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 

 


